
    

1 / 2 

 

 

Dodatek č. 1  
 

Smlouvy o dílo uzavřené dne [13.5.2022] (dále také jako „Dodatek“)  
 

 
1. Smluvní strany a identifikační údaje: 

                                    
 
Objednatel : Bílovecká nemocnice, a.s. 
Sídlo : 17. listopadu 538, 743 01  Bílovec 
Zastoupena : MUDr. Tomášem Nyklem, předsedou představenstva a Ing. 

Josefem Zajícem, místopředsedou představenstva 
Zapsaná v obchodním rejstříku : vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2911 
IČ : 26865858 
DIČ : CZ26865858 
Bankovní ústav : XXXXXXXXXXX 
Číslo účtu : XXXXXXXXXXX 
Tel. / Fax : XXXXXXXXXXX 
E-mail : XXXXXXXXXXX 
 
 
 
Zhotovitel : Favorable company s.r.o. 
Sídlo : Československé Armády 412/56, Michálkovice, 715 00 Ostrava 
Zastoupena : Bc. Petr Kožušník, jednatel 
Zapsaná v obchodním rejstříku : vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 67146 
IČ : 05334381 
DIČ :  CZ05334381 
Bankovní ústav : XXXXXXXXXXX 
Číslo účtu : XXXXXXXXXXX  
Tel. / Fax : XXXXXXXXXXX 
E-mail : XXXXXXXXXXX 
 
 

2. Předmět dodatku 
 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne [13.5.2022] Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), kterou se 
Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele dílo – práce a činnosti související s provedením opravy 
povrchu odstavné plochy dle specifikace v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Dílo“). Tímto dodatkem (dále 
jen „Dodatek“) smluvní strany mění a doplňují Smlouvu, jak specifikováno níže. 
 

3. Dodatek 
 

3.1 Smluvní strany sjednávají rozšíření sjednaného předmětu Díla o vícepráce specifikované 
v položkovém rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 
 
3.2 Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků, včetně víceprací dle tohoto Dodatku, 
v původní lhůtě sjednané ve Smlouvě. 
 
3.3 Smluvní strany sjednávají navýšení ceny Díla o sjednanou hodnotu víceprací dle Příloh č. 1 a č. 2 
tohoto Dodatku ve výši 280.513,60 Kč bez DPH a 382.471,87 Kč bez DPH tzn. celková navýšená cena 
Díla činí celkem: 2.651.092,49 Kč bez DPH. 
 
3.4 V částech nedotčených tímto Dodatkem zůstává Smlouva beze změny.  



    

2 / 2 

 

 
4. Společná a závěrečná ustanovení 

 
4.1 Obě smluvní strany prohlašují, že je jim známý celý obsah Smlouvy a že tento Dodatek uzavřeli 
na základě vážné a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 
 
4.2 Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, když Zhotovitel a Objednatel obdrží každý po 
jednom vyhotovení. 
 
V Bílovci, dne …………………… 
 
 
 
 
…………………………………………   …………………………………………... 
                   Objednatel                         Zhotovitel 
  
Přílohou č. 1, 2 tohoto Dodatku je specifikace víceprací, vč. kalkulace ceny víceprací 


